
Arkitektfirmaet Nord styrker organisationen yderligere og 
gør arkitekt og medarbejder, Jeppe Koefoed til associeret 
partner fra 1. januar 2026. 

Han vil sammen med de øvrige partnere styrke firmaets fo-
kus på storskala-projekter og almene boligprojekter samt 
understøtte det stigende rådgivningsbehov inden for land-
skabsarkitektur og urban planlægning.

Efter flere år med styrkelse af de interne kompetencer in-
den for arkitektur, transformation og bygherrerådgivning er 
NORD klar til at tage endnu et skridt fremad. 

Bengt Nielsen, partner, medejer og adm. direktør siger: 
-	 “For os handler udvikling om at videreudvikle og for-
fine de kvaliteter, strukturer og fællesskaber, der allerede 
findes. I det arbejde har Jeppe, lige siden han trådte ind ad 
døren som praktikant for 10 år siden, ikke blot været et arki-
tektfagligt talent, men også en bærende del af NORDs iden-
titet. Med sin sikre forståelse for skala, kontekst og detalje, 
og med et stærkt blik for brugerinddragelse og helhedsori-
enteret byplanlægning, skaber han løsninger, der både er 
gennemarbejdede og visionære. Derfor er det kun naturligt, 
at han nu indtræder som associeret partner og er med til at 
forme vores næste kapitel.”

Arkitektfirmaet Nord udvider partnerkredsen. 
Fra praktikant til associeret partner på 10 år 
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Fremtidssikring med nye fokusområder
Hos Arkitektfirmaet Nord har man længe været kendt for 
sin helhedsorienterede tilgang til byggeprojekter. Det er en 
tilgang, der kun bliver styrket ved Jeppe Koefods indtræden, 
som både markerer et blik mod fremtiden, nye ambitioner 
for virksomheden og endnu stærkere kompetencer inden 
for byudvikling, landskabsarkitektur og transformation. 

Jeppe Koefod glæder sig til den nye rolle i firmaet – og til at 
levere arkitektur og byggeri, der vil mere end at huse men-
nesker. 

Jeppe Koefoed, associeret partner, arkitekt, byplan- og land-

skabsarkitekt hos NORD
-	 ”For mig handler arkitektur om omtanke for men-
nesker og de fællesskaber, vi udvikler. Arkitektur må aldrig 
begrænse sig til soklen eller matriklens grænser; den skal 
favne hele den sammenhæng, bygningen indgår i. Det be-
tyder, at alt – lige fra indgangsforhold, affaldsløsninger og 
mobilitet til landskab, opholdsrum og nabolag – skal tæn-
kes med lige stor respekt for brugerne, miljøet og bygher-
rens vision.  Målet er altid at udvikle ansvarlige, generøse og 
bæredygtige rammer for, hvordan vi lever, bor og mødes i 
balance med verden omkring os. Vores vision er løsninger, 
der skaber merværdi; altså løsninger, der giver mere, end de 
tager.” 

På billedet fra venstre: Partner, adm. direktør & bygherrerådgiver Bengt Nielsen, Associeret partner, arkitekt, byplan- og 

landskabsarkitekt Jeppe Koefoed, Partner, kreativ chef & arkitekt Marie M. Vinther, Partner & projekteringschef Jesper B. 

Kjeldsen. 



Om Arkitektfirmaet Nord
Arkitektfirmaet Nord arbejder med arkitektur, landskab og 
byudvikling på tværs af skalaer – fra boligprojekter og reno-
veringer til større by- og transformationsopgaver. 

Med fokus på helhed, omtanke og samarbejde skaber NORD 
løsninger, hvor form og funktion går hånd i hånd med an-
svarlighed og arkitektonisk kvalitet.

For yderligere information, kontakt venligst

BENGT NIELSEN
Partner, medejer og adm. Direktør
bni@nord-as.dk22973151
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